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M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Atzeneta d'Albaida

2025/02956 Anuncio del Ayuntamiento de Atzeneta d'Albaida sobre la aprobación
definitiva del presupuesto del ejercicio 2025 y documentación
complementaria.

ANUNCIO
Habiendo transcurrido el plazo de exposición pública de la aprobación inicial

del presupuesto municipal para 2025 y las bases de ejecución del mismo, asi como la
plantilla de personal, sin que se hayan presentado reclamaciones, se considera
aprobado definitivamente el mismo, fijando los gastos y los ingresos en las cifras que
por capítulos se expresan seguidamente:

VER ANEXO

Lo que se pone en conocimiento del público, en cumplimiento de lo
dispuesto en los artículos 150.3 y 152 de la Ley 39/88 de 28 de diciembre, de
Haciendas Locales, al efecto de que los interesados en el expediente puedan
interponer recurso contencioso - administrativo ante la Sala de lo Contencioso -
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la Comunidad Autónoma
Valenciana, en el plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente a la
publicación del presente edicto.

Atzeneta d'Albaida, 10 de marzo de 2025.—El alcalde, Manuel Tomás
Calatayud.
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o Resumen por capítols. 

 

• PRESUPOST DE DESPESES 

• Capitol 1 • 679.700,00 € 

• Capitol 2 • 589.100,00 € 

• Capitol 3 • 500,00 € 

• Capitol 4 • 151.900,00 €  

• Capitol 5 • 5.000,00 € 

• Capitol 6 • 240.663,29,00 € 

• Capitol 7 • 0,00 € 

• Capitol 9 • 0,00 € 

• TOTAL GASTOS 1.666.863,29€ 

 

 

• PRESUPOST D’ INGRESSOS 

• Capitol 1 • 453.000,00 € 

• Capitol 2 • 40.000.00 €  

• Capitol 3 • 425.700,00 € 

• Capitol 4 • 500.000,00 € 

• Capitol 5 • 7.300,00 € 

• Capitol 6 • 0,00 € 

Capitol 7      240.663,29 € 

TOTAL INGRESOS 1.666.863,29 € 
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PLANTILLA DE PERSONAL 2025 

 
PERSONAL AJUNTAMENT 

 
A) PUESTOS DE TRABAJO RESERVADOS A FUNCIONARIOS DE CARRERA 
 

PUESTOS 

 

DENOMINACIÓN 

 

Número 

 

Vacantes 

A 
extinguir 

 

Grupo 

1. HABILITACIÓN DE CARÁCTER NACIONAL     

             1.1 SECRETARÍA 1 1  A2 

2. ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL 

1. SUBESCALA TECNICA 

                        -Técnico de Administración General (Promocion 
interna por amortización plaza de administrativo funcionarial. ) 

                        - Agente de Dessarrollo Local (por amortización 
plaza personal laboral) 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

  

 

A2  

 

A2 

             2.2 SUBESCALA ADMINISTRATIVA     

                   - Administrativos Promocion interna, por 
amortización de plaza de auxiliar administrativo funcionarial) 

2 1 1 C1 

             2.3 SUBESCALA AUXILIAR     

                   - Auxiliares 2 1 1 C2 

3. ESCALA DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL     

             3.2 SUBESCALA SERVICIOS ESPECIALES     

                   - Policía Local 2 2  C1 

                   - Alguacil 1 1  E 

 
 

B) PUESTOS DE TRABAJO SUJETOS A LEGISLACIÓN LABORAL 
 

C-I. De actividad permanente y Dedicación Completa 
 

DENOMINACIÓN PUESTO 

 

 

 

Número 

 

Lab. 
Fijo. 

Lab. 

Temp. 

 

Vacantes 

 

Grupo 

•       

• Maestra Infantil 1 1   A2B 

• Auxiliar (FIJO 1 1   C2 

• Encargado de los Servicios de  

Mantenimiento de Agua (Oficial Primera 
Servicios Generales) (FIJO) 

 

1 

 

 

 1  

E 

• Encargado de los Servicios de  

Mantenimiento de Obras (Oficial Primera 
Servicios Generales)(FIJO) 

 

1 

 

1 

   

E 

• Oficil Primera Servicios Generales 
(FIJO) 

1 

 

 

 

 1 E 
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• Agente de Desarollo Local (FIJO) 

• Auxiliar Biblioteca (FIJO) 

Personal Limpieza Dependencias 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

A2 

C2 

E 

      

 
 

C-II. De actividad permanente y/o Dedicación Parcial 
 

DENOMINACIÓN PUESTO 

 

 

 

Número 

Laboral 
parcial 

Laboral 

temporal 

 

Vacantes 

 

Grupo 

      

• Tecnico Escuela Infantil 3 3 0  B 

• Asistente Servicios Sociales     E 

• Arquitecto  1 1   A1 

• Ingeniero Técnico Agrícola 

 

1 

 

1 

 

  A2 

 

 
 

C-III. De actividad temporal y/o Dedicación Parcial 
 

DENOMINACIÓN PUESTO 

 

 

 

Número 

Laboral 
parcial 

Laboral 

temporal 

 

Vacantes 

 

Grupo 

• Trabajador/a Social     A1 

• Socorrista Piscina 

• Tecnico de Administración General 

•  

2 

1 

 

0 

1 

 

2 

 

 

 E 

A2 
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